Nonos Bayecnas BnaauMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO Monos Bavecnas Bnagummnposuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 001019

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 25.09.2007

Homep I0p. JINLLO0 3aKJlI04YMuBLLEE haTta Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBsieHUa O6bBbEeKT OueHKM onpenensieMon  OLLEHOYHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

AO «HegBMXNUMOCTb

5799/23 Mprkambs - OLeHKa» 05.11.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS OueHka

HeABVXMMOCTU
(nanee HM-OueHka)

5800/23 AO «HIM-OueHka» 08.12.2023 KBapTUpPa pbIHOYHAS Ouerka
HeABVXMMOCTU

5801/23 AO «HMM-OueHka» 17.12.2023 3/laH1e aBTOCaOHa pLIHOYHAS OueHka
HeABVXMMOCTU

5802/23 AO «HM-OueHka» 14.12.2023 XKWSIOW 10M pbIHOYHasA Ouerka
HeABVXMMOCTU

23/134 4no Monos B.B. 02.10.2023 KBapTMpa pbIHOYHaS OueHka
HeABVXMMOCTU

23/135 4o Monos B.B. 03.10.2023 KBapTMpa PbIHOYHAS Ouenka
HeABVXXMMOCTY

23/136 4no Monos B.B. 03.10.2023 KBapTMpa pbIHOYHAS OueHka
HeABVXMMOCTU

23/137 4o Monoe B.B. 03.10.2023 KOMHaTa PbIHOYHAS Ouerka
HeABVXUMOCTY

23/138 4no Monos B.B. 10.10.2023 KBapTMpa pbIHOYHAS OueHka
HeABVXXMMOCTU

23/139 4o Monoe B.B. 10.10.2023 KBapTMpa PbIHOYHASA Ouerka
HeABVXMMOCTU

23/140 4rio MNonos B.B. 23.10.2023 KBapTupa pbIHOYHast OueHka
HeABVXXMMOCTU

23/141 4Mo Monos B.B. 25.10.2023 3eMeJsibHbIN Y4acToK pbIHOYHasA Ouehka
HeABVXMMOCTU

23/142 Yo Monos B.B. 26.10.2023 KBapTUpa PbIHOYHAS OueHka
HeABVXMMOCTU

npasa TpeboBaHWs KOMMeHcauum Ouenka
23/143 4Mo Monos B.B. 31.10.2023 32 HeNpOoN3BeAEHHbIN pbIHOYHasA HeABYKIMOCTH

KanuTasbHblil PEMOHT

23/144 4Mno Monos B.B. 28.10.2023 KUon gom pblHOYHasA OueHka
HeABVXMMOCTU

23/145 4o Moros B.B. 31.10.2023 KOMHaTa PbIHOYHAS Ouerika
HeABVXMMOCTU

23/146 4no Monos B.B. 01.11.2023 KBapTMpa pbIHOYHaS OueHka
HeABVXMMOCTU

OueHka
23/147 4rno Monos B.B. 08.11.2023 KOMHaTa pbIHOYHasA HEeBVXMMOCTM

23/148 4rno Monos B.B. 11.11.2023 3eMeJibHbIN y4acToK pbIHOYHasA Ouetka

HeABUXNMOCTHK



23/149

23/150

23/151

23/152

23/153

23/154

23/155

23/156

23/157

23/158

4mno Monos B.B.

4ro MNonos B.B.

4rio MNonos B.B.

Yo Monos B.B.

4ro MNonos B.B.

4Mno MNornos B.B.

4o Monos B.B.

4no MNornos B.B.

4o Monos B.B.

4no MNonos B.B.

14.11.2023

16.11.2023

24.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

08.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

KOMHaTa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTHpa

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Попов Вячеслав Владимирович

