

**Попов Вячеслав Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Попов Вячеслав Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001019			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5799/23	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (далее НП-Оценка)	05.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5800/23	АО «НП-Оценка»	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5801/23	АО «НП-Оценка»	17.12.2023	здание автосалона	рыночная	Оценка недвижимости
5802/23	АО «НП-Оценка»	14.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/134	ЧПО Попов В.В.	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/135	ЧПО Попов В.В.	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/136	ЧПО Попов В.В.	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/137	ЧПО Попов В.В.	03.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
23/138	ЧПО Попов В.В.	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/139	ЧПО Попов В.В.	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/140	ЧПО Попов В.В.	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/141	ЧПО Попов В.В.	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/142	ЧПО Попов В.В.	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/143	ЧПО Попов В.В.	31.10.2023	права требования компенсации за непроизведенный капитальный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
23/144	ЧПО Попов В.В.	28.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/145	ЧПО Попов В.В.	31.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
23/146	ЧПО Попов В.В.	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/147	ЧПО Попов В.В.	08.11.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
23/148	ЧПО Попов В.В.	11.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

23/149	ЧПО Попов В.В.	14.11.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
23/150	ЧПО Попов В.В.	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/151	ЧПО Попов В.В.	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/152	ЧПО Попов В.В.	23.11.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
23/153	ЧПО Попов В.В.	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/154	ЧПО Попов В.В.	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/155	ЧПО Попов В.В.	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/156	ЧПО Попов В.В.	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/157	ЧПО Попов В.В.	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/158	ЧПО Попов В.В.	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости